Забайкальская Региональная Общественная Организация
«Профессиональные медицинские специалисты»

ПРИКАЗ

19.11.2024 г. № 85

За активную работу по исполнению основных уставных целей
Забайкальской региональной общественной организации
«Профессиональные медицинские специалисты» по непрерывному
профессиональному развитию своих членов, повышению качества
медицинской помощи населению Забайкальского края, в связи с
увольнением, в соответствии с Положением «О порядке награждения членов
Забайкальской региональной общественной организации
«Профессиональные медицинские специалисты» серебряными медалями»,
решения Правления № 29 от 19.11.2024 года:

п р и к а з ы в а ю :

I. Наградить серебряной юбилейной медалью ЗРОО «ПрофМедСпец»
Труфанову Галину Николаевну – медицинскую сестру
гастроэнтерологического отделения ГУЗ «Краевая клиническая больница»,
члена ЗРОО «ПрофМедСпец» с 2000 года.

II. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Президент ЗРОО «ПрофМедСпец»
В.А. Вишнякова